ADOQUIN, SELLADO DE JUNTAS, COMPACTACION FINAL Y LIMPIEZA 
GENERAL. 

SEGUNDA. DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una duración de 

TRES (3) días a partir del 25 de junio de 2025. TERCERA: VALOR Y FORMA DE PAGO: 

el presente contrato tiene un valor de: CUATRO MILLONES NOVENTA Y DOS MIL 

PESOS (4.092.000.00) M/CTE, los cuales serán cancelados hasta el vencimiento del 

contrato, previa aceptación y recibo del servicio a satisfacción del contratante. No 

obstante podrá ser terminado por cualquiera de las partes durante su vigencia dando 

aviso a la otra parte con antelación no inferior a diez días, y sin que haya lugar a